

『J-Coin Pay』の加盟店拡大について

~新たに、加盟店が全国約3.300店舗・施設でご利用可能に!~

株式会社みずほ銀行(頭取:藤原 弘治)が提供し、全国90以上の金融機関が参画するQRコード(※1)を活用したスマホ決済サービス『J-Coin Pay(ジェイ コインペイ)』について、ご利用可能な加盟店が拡大したことをお知らせします。

以下の通り、玉川髙島屋S・C、柏髙島屋ステーションモール、流山おおたかの森S・C、日本橋髙島屋S.C.、新宿タカシマヤ タイムズスクエア レストランズ パーク、立川髙島屋S.C. なんばダイニングメゾン、博多リバレインモール by TAKASHIMAYAのタカシマヤグループのショッピングセンター、東京ソラマチ、シュープラザ、東京靴流通センター、チョダ、クローバーリーフ、CoCo壱番屋、パスタ・デ・ココ、Honeys、綿半スーパーセンター、綿半ホームエイド、綿半フレッシュマーケット、ところざわサクラタウンが新たに加わりました(※2)。

今後も、みずほ銀行および参画金融機関が加盟店開拓活動を進め、順次拡大させていきます。

① タカシマヤグループのショッピングセンター8施設(※)

6/16(水)~順次利用開始

玉川髙島屋S・C 柏髙島屋ステーションモール 流山おおたかの森S・C 日本橋髙島屋S.C. 新宿タカシマヤ タイムズスクエア レストランズ パーク 立川髙島屋S.C. なんばダイニングメゾン 博多リバレインモール by TAKASHIMAYA

※各施設、一部取り扱い対象外の店舗がございます。

玉川髙島屋S·C













HAKATA RIVERAIN MALL
by (B) Takashimaya

② 東京ソラマチ

約 300 店舗

8/1 (日)~利用開始



③ シュープラザ、東京靴流通センター、チョダ、クローバーリーフ

約 900 店舗

8/2(月)~利用開始

劉 SHOE·PLAZA

靴 東京靴流通センター



cloverleaf





⑤ Honeys 約 700 店舗 9/1 (水) ~利用開始

Honeys

⑥ 綿半スーパーセンター、綿半ホームエイド、綿半フレッシュマーケット

37 店舗 9/28 (火) ~利用開始



- ⑦ ところざわサクラタウンの下記店舗・ホテル
 - ・ダ・ヴィンチストア

10/4(月)~利用開始

・EJアニメホテル

11/15(月)~利用開始



- (※1) QR コードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
- (※2) 加盟店は上記以外にも拡大しています。

■「J-Coin Pay」とは

『送る』、『もらう』、『支払う』というお金に関するさまざまな行為がスマホ上で完結できることに加え、金融機関の預金口座との入出金("(アプリに)チャージ/口座に戻す"機能)についても、スマホ上のアプリを使い、『いつでも・どこでも・無料』で、できるサービスです。

【J-Coin Pay アプリに関するお問い合わせ先】

J-Coin Pay サポートセンター

電話番号:0120-324-367

受付時間:平日9時00分~21時00分

【新規で J-Coin Pay に加盟をご検討中の店舗さま】 お近くの取扱金融機関にお問い合わせください。 取扱金融機関とお問い合わせ先一覧はこちら

https://j-coin.jp/shop/financial/



ブランドサイトはこちらから

以上